
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXIV/174/2020 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  - 36.884.013 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –      34.111.206 zł, w tym: 

a) zadania własne –     24.027.396 zł 

b) zadania zlecone –   10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe – 2.772.807 zł, w tym: 

a) zadania własne -      2.772.807 zł 

2. Wydatki budżetu - 38.484.013 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –     33.682.305 zł, w tym: 

a) zadania własne –   23.478.145 zł 

b) zadania zlecone -  10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 120.350 zł 

2) wydatki majątkowe –  4.801.708 zł, w tym: 

a) zadania własne –     4.786.708 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 15.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 1.600.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 713.779  zł. 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 847.677 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: F41EDC6E-40C4-4EF3-9262-58D962DBF838. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 135 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 109 188,00 5 064 188,00 4 799 458,00 3 662 839,00 1 136 619,00 0,00 264 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 109 188,00 5 064 188,00 4 799 458,00 3 662 839,00 1 136 619,00 0,00 264 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 201 003,00 4 156 003,00 4 151 903,00 3 360 098,00 791 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 201 003,00 4 156 003,00 4 151 903,00 3 360 098,00 791 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 212 478,00 212 478,00 212 478,00 0,00 212 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 478,00 209 478,00 209 478,00 0,00 209 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 395 150,00 374 950,00 316 628,00 102 368,00 214 260,00 2 772,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 150,00 374 950,00 316 628,00 104 368,00 212 260,00 2 772,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 378 750,00 374 250,00 315 928,00 102 368,00 213 560,00 2 772,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 750,00 374 250,00 315 928,00 104 368,00 211 560,00 2 772,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 860,00 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 860,00 11 860,00 11 860,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2021
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 23 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: F41EDC6E-40C4-4EF3-9262-58D962DBF838. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 039 189,00 2 979 189,00 2 978 519,00 235 205,00 2 743 314,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 189,00 2 979 189,00 2 978 519,00 235 205,00 2 743 314,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 308 618,00 308 618,00 308 618,00 0,00 308 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 618,00 308 618,00 308 618,00 0,00 308 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 261 618,00 261 618,00 261 618,00 0,00 261 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 618,00 258 618,00 258 618,00 0,00 258 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 264 853,00 23 478 145,00 21 735 345,00 12 632 092,00 9 103 253,00 198 972,00 1 411 328,00 0,00 0,00 132 500,00 4 786 708,00 4 786 708,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 264 853,00 23 478 145,00 21 735 345,00 12 634 092,00 9 101 253,00 198 972,00 1 411 328,00 0,00 0,00 132 500,00 4 786 708,00 4 786 708,00 1 070 736,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F41EDC6E-40C4-4EF3-9262-58D962DBF838. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 102/2021   
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 23 grudnia  2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
       Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn:  

  
  

1. Na podstawie analizy wykonania wydatków wprowadza się zmiany w planie wydatków 
urzędu: 
 - rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na zakup 
materiałów a środki przeznacza się na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych, 
- rozdział 75412- zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków na zakup energii 
 i zmniejsza się o 5.000 zł plan wydatków na zakup usług remontowych a zwiększa się 
o kwotę 2.000 zł plan wydatków na ubezpieczenia społeczne i zwiększa się o kwotę 
5.000 zł plan wydatków na zakup usług,  
- rozdział 90015 – oświetlenie uliczne zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na 
zakup energii a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na zakup usług remontowych. 
 

 

Id: F41EDC6E-40C4-4EF3-9262-58D962DBF838. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



